
Darbo planas 

Užduotis: Pagal šiame plane pateiktus klausimus ir užduotis, atlikite savo gyvenamosios aplinkos tyrimą. Šis 
planas yra rekomenduojamasis, užduočių atlikimas priklauso nuo situacijos.  

1. Kokiame mieste/miestelyje atliekate tyrimą? 

2. Kiek žmonių  čia gyvena? 

3. Suraskite globalizacijos proceso pavyzdžių: 

a) nufotografuokite po vieną kiekvienos globalizacijos srities objektą; 

b) priskirkite, kokiai globalizacijos sričiai jis priklauso; 

c) trumpai aprašykite objektą, nurodykite, kaip jis susijęs su globalizacija. 

4. Pasirinkite savo namuose du objektus, susijusius su globalizacija:  

a) kurie tai objektai?   

b) aprašykite, kuo jie yra susiję su globalizacija. 

5. Pasidomėkite, kaip su globalizacija susiję jūsų namuose esantys įvairūs daiktai: 

a) pasirinkite vieną iš namų apyvokos daiktų grupių (maisto, elektronikos, drabužių) ir 

išsiaiškinkite, kuriose šalyse jie pagaminti;  

b) sudarykite šių daiktų kilmės šalių sąrašą; 

c) nufotografuokite 3 šios grupės daiktus.  

6. Apklauskite keletą (3-4) įvairaus amžiaus ir lyties žmonių iš jūsų aplinkos ir išsiaiškinkite, kaip jie 

supranta globalizaciją? 

7. Kaip jūs vertinate globalizacijos poveikį savo arba netoliese esančiam miestui / miesteliui? Pateikite 

3 išvadas.  

8. Įvardykite 2 objektus, kurie nepaveikti arba labai mažai veikiami globalizacijos. Savo pasirinkimą 

kiekvienu atveju pagrįskite. 

 


